[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.05.2011 г                                                                                              № 92-р

ст. Платнировская

О приеме документов для участия в конкурсе на право  размещения нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

        В соответствии   с  постановлением главы Платнировского сельского поселения Кореновского района от 22 мая 2009 года № 117 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района», распоряжением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 6 мая 2011 года № 73-р «О проведении конкурса на право  размещения нестационарных торговых объектов  на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района»:
     1. Принять документы на участие в конкурсе следующих заявителей:

     1.1. Индивидуальный предприниматель Яковенко Николай Николаевич, город Кореновск, улица Сельская, 10.
     1.2. Индивидуальный предприниматель Габидулин Степан Владимирович, станица Платнировская, улица Коммунаров, 29.

     1.3. Донник Фарида Ханифовна, станица Платнировская, улица    Пушкина, 5.

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  подписания.

 Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                  Л.Н. Богославец